MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 029 – SSMR/8 – OTT Magistério, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO

OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO DO MAGISTÉRIO

(Aviso de Convocação n° 004 SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019)

1. Convoco os seguintes candidatos, ao cargo de Oficial Técnico Temporário (OTT) do

Magistério, para a Inspeção de Saúde em Grau de Recurso nos seguintes termos:

a. LICENCIATURA (MAGISTÉRIO) - EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM NOME

3 THYAGO  WILLIAM  DA  CONCEIÇÃO  MESQUITA

b. LICENCIATURA (MAGISTÉRIO) - LETRAS HAB. EM PORTUGUÊS

ORDEM NOME

1 SAMANTTA  MARTA  CORREA  DIAS

2 ALAN  VICTOR  FLOR  DA  SILVA

2. Recomendações acerca da Inspeção de Saúde em Grau de Recurso:

a. Os candidatos a Oficial Técnico Temporário deverão realizar a Inspeção de Saúde em

Grau de Recurso na seguinte localidade:

Guarnição

(Cidade)

Organização

Militar
Endereço Data e Hora

Belém - PA
Hospital Geral de

Belém

Praça Santos Dumont S/N

Umarizal - Belém/PA

(em frente a Praça Brasil)

13/11/2019

às 08:00hs

b. Candidatos faltosos, mesmo que por motivo de força maior, serão considerados

desistentes e eliminados do processo seletivo.

Publique-se.

Belém-PA, 12 de novembro de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR

Comandante da 8ª Região Militar